
 

 

UCHWAŁA NR 295/XLII/2023 

RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 278/XXXIX/2022 Rady Gminy Radłów z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 278/XXXIX/2022 Rady Gminy Radłów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 – Dochody budżetu gminy: 

a) zwiększa się plan w następujących działach i paragrafach łącznie o kwotę 81.250,00 zł: 

Dz. § Wyszczególnienie Zwiększenia 

  Dochody bieżące  

758  Różne rozliczenia  25.000,00 zł 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25.000,00 zł 

    

801  Oświata i wychowanie  56.250,00 zł 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 13.760,40 zł 

 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

42.489,60 zł 

    

  RAZEM 81.250,00 zł 

2) w załączniku nr 2 – Wydatki budżetu gminy: 

a) zwiększa się plan w następujących działach i rozdziałach łącznie o kwotę 249.983,60 zł: 

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 

  Wydatki bieżące  

010  Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00 zł 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10.000,00 zł 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 zł 

    

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10.000,00 zł 

 40002 Dostarczanie wody 10.000,00 zł 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 zł 

    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 kwietnia 2023 r.

Poz. 1540



 
600  Transport i łączność 30.000,00 zł 

 60017 Drogi gminne 30.000,00 zł 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30.000,00 zł 

    

700  Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00 zł 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00 zł 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000,00 zł 

    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00 zł 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 zł 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,00 zł 

    

801  Oświata i wychowanie 69.250,00 zł 

 80104 Przedszkola 3.000,00 zł 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.000,00 zł 

    

 80113 Dowóz uczniów do szkół 10.000,00 zł 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 zł 

    

 80195 Pozostała działalność 56.250,00 zł 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56.250,00 zł 

    

852  Pomoc społeczna 5.000,00 zł 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.000,00 zł 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,00 zł 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73.733,60 zł 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 67.733,60 zł 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 67.733,60 zł 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6.000,00 zł 

    

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.000,00 zł 

    

  Razem: 217.983,60 zł 

  Wydatki majątkowe  

010  Rolnictwo i łowiectwo 14.000,00 zł 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14.000,00 zł 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 14.000,00 zł 

    

700  Gospodarka mieszkaniowa 18.000,00 zł 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18.000,00 zł 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.000,00 zł 

    

  Razem: 32.000,00 zł 

  RAZEM: 249.983,60 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1540



3) w załączniku nr 3 –  Przychody i rozchody budżetu gminy 

a) zwiększa się plan w następujących paragrafach łącznie o kwotę 168.733,60 zł: 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota w zł 

 Przychody ogółem   

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 65.238,26 zł 

2) Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 103.495,34 zł 

  Razem 168.733,60 zł 

4) w załączniku nr 10 – Wykaz inwestycji finansowanych z budżetu gminy Radłów w roku 2023 – 

wprowadza się zmianę skutkującą zwiększeniem o kwotę 32.000,00 zł 

Lp. Dział, Rozdział, 

Paragraf 

Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł 

  ZWIĘKSZENIA  

1. 010,01044,6050 Silos na odpady z kraty koszowej na Oczyszczalni Ścieków  

w Sternalicach 

14.000,00 zł 

2. 700,70005,6050 Przebudowa centrum rekreacyjno-kulturalnego w Wichrowie 

wraz z remizą OSP – dokumentacja projektowa 

18.000,00 zł 

  Razem: 32.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Radłów 

 

Wilhelm Wengel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1540


		2023-04-27T13:46:21+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




